
Uchwała Nr 49/IV/2019 

RADY MIASTA CIECHANÓW 

z dnia 31 stycznia 2019r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek 

opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w tej strefie oraz „Regulaminu Strefy 

Płatnego Parkowania” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 13b ust.  3-5 i art. 13f ust. 2 ustawy 

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.) na 

wniosek Prezydenta Miasta Ciechanów, po uzyskaniu opinii Powiatowego Zarządu Dróg, 

Rada Miasta Ciechanów uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

W uchwale nr 158/XIV/2015 Rady Miasta Ciechanów z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie 

ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów 

samochodowych w tej strefie oraz „Regulaminu Strefy Płatnego Parkowania” (Dz. Urz. Woj. 

Mazowieckiego z 2015 r. poz. 11711) zmienionej uchwałą nr 193/XVI/2016 Rady Miasta 

Ciechanów z dnia 28 stycznia 2016 r. w sprawie zmiany „Regulaminu Strefy Płatnego 

Parkowania” (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2016 r. poz. 1593)  oraz uchwałą nr 

319/XXIV/2016 Rady Miasta Ciechanów z dnia 27 października 2016 r. w sprawie zmiany 

uchwały nr 158/XIV/2015 Rady Miasta Ciechanów z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie 

ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów 

samochodowych w tej strefie oraz „Regulaminu Strefy Płatnego Parkowania” zmienionej 

uchwałą nr 193/XVI/2016 Rady Miasta Ciechanów z dnia 28 stycznia 2016 r. w sprawie 

zmiany „Regulaminu Strefy Płatnego Parkowania” (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2016 r. 

poz. 9511) oraz zmienionej uchwałą nr 564/XLI/2018 Rady Miasta Ciechanów z dnia 22 

lutego 2018 r. w sprawie zmiany uchwały nr 158/XIV/2015 Rady Miasta Ciechanów z dnia 

26 listopada 2015 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat 

za parkowanie pojazdów samochodowych w tej strefie oraz „Regulaminu Strefy Płatnego 

Parkowania” (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2018 r. poz. 2039) oraz zmienionej uchwałą nr 

21/II/2018 Rady Miasta Ciechanów z dnia 29 listopada 2018 r. zmieniającej uchwałę w 

sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie 

pojazdów samochodowych w tej strefie oraz „Regulaminu Strefy Płatnego Parkowania” (Dz. 

Urz. Woj. Mazowieckiego z 2018 r. poz. 11718) wprowadza się następujące zmiany 

1) W załączniku nr 4 do w/w uchwały, określającym Regulamin Strefy Płatnego 

Parkowania, zmienia się: 

a) w §2 pkt 14 otrzymuje brzmienie: 



„14.karta rodzica – karta upoważniająca do parkowania pojazdu przy ul. Nadfosnej 

w godzinach określonych na tej karcie, wydawana wyłącznie rodzicom i 

opiekunom prawnym dzieci uczęszczających do Miejskiego Przedszkola nr 1 w 

Ciechanowie, karta upoważniająca do parkowania pojazdu przy ul. 

Wyrzykowskiego w godzinach określonych na tej karcie, wydawana wyłącznie 

rodzicom i opiekunom prawnym dzieci uczęszczających do Miejskiego 

Przedszkola nr 4 z oddziałami integracyjnymi im. Pluszowego Misia w 

Ciechanowie oraz karta upoważniająca do parkowania pojazdu przy ul. 

Ściegiennego (parking przy boisku Zespołu Szkół Technicznych im. Tadeusza 

Płoskiego w Ciechanowie) w godzinach określonych na tej karcie, wydawana 

wyłącznie rodzicom i opiekunom prawnym dzieci uczęszczających do Miejskiego 

Przedszkola nr 6 w Ciechanowie.” 

b) w §9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.Dla jednostek z siedzibą w granicach SPP, takich jak Urząd Miasta, Urząd 

Skarbowy, Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, 

Miejskie Przedszkole nr 1, Miejskie Przedszkole nr 4 – na wniosek kierownika 

jednostki może być wydana nie więcej niż jedna karta abonamentowa z bonifikatą 

50%.” 

c) w §9 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dla rodziców i opiekunów prawnych dziecka uczęszczającego do Miejskiego 

Przedszkola nr 1 w Ciechanowie, dla rodziców i opiekunów prawnych dziecka 

uczęszczającego do Miejskiego Przedszkola nr 4 z oddziałami integracyjnymi im. 

Pluszowego Misia w Ciechanowie oraz dla rodziców i opiekunów prawnych 

dziecka uczęszczającego do Miejskiego Przedszkola nr 6 w Ciechanowie, może 

być wydana karta rodzica w ilości 1 sztuki.” 

d) w §9 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

     „4.W zależności od rodzaju karty, karta rodzica upoważnia do parkowania 

pojazdu przy ul. Nadfosnej lub ul. Wyrzykowskiego lub ul. Ściegiennego (parking 

przy boisku Zespołu Szkół Technicznych im. Tadeusza Płoskiego w 

Ciechanowie) w obszarze strefy płatnego parkowania w Ciechanowie, bez 

konieczności ponoszenia opłat za parkowanie w godzinach 900-1000 i 1300-1500 lub 

900-1000 i 1400-1600.” 

e) w §9 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5.Osobą upoważnioną do odbioru karty rodzica jest rodzic lub opiekun prawny, 

którego dziecko uczęszcza do Miejskiego Przedszkola nr 1 w Ciechanowie lub 

Miejskiego Przedszkola nr 4 z oddziałami integracyjnymi im. Pluszowego Misia 

w Ciechanowie lub Miejskiego Przedszkola nr 6 w Ciechanowie.” 

f) w §9 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6.Karta rodzica wydawana jest przez Urząd Miasta Ciechanów na dany rok 

szkolny i obowiązuje od dnia wydania karty.” 

g) w §9 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7.Podczas wydawania karty rodzica, rodzic lub opiekun prawny deklaruje nie 

więcej niż 2 pojazdy, którymi będzie przywoził i odbierał dziecko. W przypadku 

zmiany deklarowanych pojazdów winny ten fakt niezwłocznie zgłosić do Urzędu 

Miasta Ciechanów.” 



h) w §9 ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

„10.Parkowanie pojazdu z kartą rodzica przy ulicy innej niż ulica wpisana na 

karcie lub innym  pojazdem niż deklarowany jest traktowane jako postój 

nieprawidłowy.” 

 

§2. 

 

       Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

 

 

§3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

 Przewodniczący Rady Miasta Ciechanów 

 

                 /-/ Krzysztof Leszczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

W związku z rozszerzeniem obszaru strefy płatnego parkowania                                   

o ul. Wyrzykowskiego oraz ze względu na położenie Miejskiego Przedszkola nr 4                   

z oddziałami integracyjnymi im. Pluszowego Misia w Ciechanowie proponuje się 

wprowadzenie kart rodzica dla Miejskiego Przedszkola Nr 4 z oddziałami integracyjnymi im. 

Pluszowego Misia w Ciechanowie, umożliwiających parkowanie przy przedmiotowej ulicy w 

określonych godzinach, w których rodzice przywożą dziecko do przedszkola i je później 

odbierają bez konieczności wnoszenia opłaty za parkowanie w SPP.     

W związku z wnioskiem Radnych Miasta Ciechanów proponuje się wprowadzenie 

kart rodzica dla Miejskiego Przedszkola Nr 6. 

 

        Z up. Prezydenta Miasta 

        /-/ Iwona Kowalczuk 

        Zastępca Prezydenta Miasta 

 


